
KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 19.03. DERI MË 25.03.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Zulher Askova 191001237770 me 19.03 25.03 
     
LJupço Kekov 192001207640 me 19.03 25.03 
  me   
Qiro Malinov 192001226040 me 19.03 25.03 
  me   
Panço Boev 192000120520 me 19.03 25.03 
  me   
Mitra Trpkova 191000487190 me 19.03 25.03 
  me   
Zlate Baleski 193000714610 me 19.03 25.03 
     
Stanka Ilova 191001082730 pa 19.03 25.03 
Atanasa Misheva 191000923030 pa 19.03 25.03 
Zagorka Kamçeva 192000749870 pa 19.03 25.03 
Jordan Kadiov 193001082970 pa 19.03 25.03 
Ruzha Trajçevska 191001061780 pa 19.03 25.03 

 

 



 

KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 25.03. DERI MË 31.03.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Rosa Gjorgjieva 192000815600 me 25.03 31.03 
     
Pantelej Petrov 193001170330 pa 25.03 31.03 
Dobrinka Bogdanoviq 191001413810 pa 25.03 31.03 
Tijana Lazova 192000626440 pa 25.03 31.03 
Stamko Maxhunkov 192001037290 me 25.03 31.03 
     
Mitre Sirmev 192000624200 me 25.03 31.03 
     
Doçka Stoleva 191001156740 pa 25.03 31.03 
Marija Traçeva 191001044960 pa 25.03 31.03 
Ruzhica Gjorgjieva 193000560410 pa 25.03 31.03 
Radmilla Sileva 191000232330 pa 25.03 31.03 
Kiro Karovski 193000490380 pa 25.03 31.03 
Gjurgja Iceva 193000585830 me 25.03 31.03 
     
Kamce Krstev 193000427280 pa 25.03 31.03 
Leposava Dimitrovska 071001483810 pa 25.03 31.03 
Dobrinka Dimitrova 193000844070 pa 25.03 31.03 



 

 

KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 31.03. DERI MË 06.04.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Dimitar Dimitrov 193000503090 pa 31.03 6.04 
Nada Petrova 191001571710 pa 31.03 6.04 
Vladimir Petrov 072000828450 pa 31.03 6.04 
Vladanka Trajkova 191001558940 pa 31.03 6.04 
Milenka Temelkova 191001483030 pa 31.03 6.04 
Marija Ilova 193001260340 pa 31.03 6.04 
Jovanka Todorova 193001268510 pa 31.03 6.04 
Dushan Jovançev 193000439570 pa 31.03 6.04 
Rajna Dimova 191001635750 pa 31.03 6.04 
Verka Simonova 193000551590 pa 31.03 6.04 
Nikola Trendafilov 192000126980 pa 31.03 6.04 
Marija Melova 191000907110 pa 31.03 6.04 
Risto Markov 042001988460 pa 31.03 6.04 
Sava Dimitrova 193000990090 pa 31.03 6.04 
Bllaga Dimova 191001417200 pa 31.03 6.04 
Nikola Joshev 193000483520 pa 31.03 6.04 

 



 

 

KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 20.04. DERI MË 26.04.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Qiro Lalkov 193001320080 pa 20.04 26.04 
Dushan Joshev 192000729240 pa 20.04 26.04 
Eftimija Milçevska 192000414650 pa 20.04 26.04 
Mara Videva 193001547540 pa 20.04 26.04 
Trajko Rizov 193000513150 pa 20.04 26.04 
LJubica Gjorgjieva 192000194610 pa 20.04 26.04 
Vlajko Oreshkov 192000830200 pa 20.04 26.04 
Jovan Sirmev 193000514140 pa 20.04 26.04 
Natka Stoeva 191000802090 pa 20.04 26.04 
Gorica Koceva 193001454480 pa 20.04 26.04 
Mitre Vasilev 192001504490 pa 20.04 26.04 
Gjorgji Danailov 192000803980 pa 20.04 26.04 
Ruse Sazdov 192000651590 pa 20.04 26.04 
Dushan Spirov 192000376530 pa 20.04 26.04 
Zorka Çoçeva 193000714120 pa 20.04 26.04 
Ristenka Ristovska 191000865940 pa 20.04 26.04 

 



KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 06.04. DERI MË 12.04.2012 

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Gjorgje Jançev 193000469270 pa 06.04 12.04 
Patar Petrov 193000458870 pa 06.04 12.04 
Cveta Jançeva 192000422080 pa 06.04 12.04 
Menka Xhambazova 193001586490 pa 06.04 12.04 
Mara Guceva 193001589870 pa 06.04 12.04 
Dena Atanasova 193001634170 pa 06.04 12.04 
Atanasa Panova 191000863960 pa 06.04 12.04 
Velika Dimova 072001610450 pa 06.04 12.04 
Gjorgje Binov 192000661320 pa 06.04 12.04 
Dilbera Kamçeva 192000989780 pa 06.04 12.04 
Stojan Jovçevski 193000801080 pa 06.04 12.04 
Aleksandar Vasilev 193000535190 pa 06.04 12.04 
Pavlina Mitrevska 191000176070 pa 06.04 12.04 
Nazlija Shabanova 191001165810 pa 06.04 12.04 
Makedonka Nedeva 193001490360 pa 06.04 12.04 
Snezhana Todorova 191001007180 pa 06.04 12.04 

 

 



 

KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 02.05. DERI MË 09.05.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Trajço Trençevski 191001611810 pa 3.05 9.05 
Snezhana Trajkoviq 191001516040 pa 3.05 9.05 
Cveta Jovanova 191001616450 pa 3.05 9.05 
Velika Kostova 191000858770 pa 3.05 9.05 
Lena Taleva 193000600010 pa 3.05 9.05 
Rodna Roshkova 192000604400 pa 3.05 9.05 
Stojanka Kamçeva 191000697800 pa 3.05 9.05 
Liljana Zaharieva 191001471150 pa 3.05 9.05 
Boris Tashkov 192001157980 pa 3.05 9.05 
Petra Danailova 192000827740 pa 3.05 9.05 
Cveta Stojanova 191000865600 pa 3.05 9.05 
Borka Cuculova 191001039440 pa 3.05 9.05 
Nikolina Mitrova 071002547830 pa 3.05 9.05 
Jelena Ristova 192000641520 pa 3.05 9.05 

 

 

 

 



KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 09.05. DERI MË 15.05.2012 

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Vera Arsova 192000534600 pa 9.05 15.05 
Mirjana Coliq 192000406320 pa 9.05 15.05 
Stefanka Kadiova 192000223410 pa 9.05 15.05 
Dushan Milkov 191001605890 pa 9.05 15.05 
Nevena Janeva 192000512170 pa 9.05 15.05 
Mirjana Stavrova 191001196350 pa 9.05 15.05 
Liljana Angelova 192000860490 pa 9.05 15.05 
Ristena Taseva 191001437420 pa 9.05 15.05 
Ordanço Dimitriev 192000871530 me 9.05 15.05 
     
Boro Ristov 192000682370 pa 9.05 15.05 
Lazar Disanski 192000646570 pa 9.05 15.05 
Sevda Dimitrova 193000938200 pa 9.05 15.05 
Kiro Çackov 752000220460 pa 9.05 15.05 

 

 

 

 



KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 15.05. DERI MË 21.05.2012 

BANJA BANSKO 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Gorica Petrova 193000303430 pa 15.05 21.05 
Marija Angelova 191001073660 pa 15.05 21.05 
Nevena Stojanova 192000744660 pa 15.05 21.05 
Trajanka Boceva 192000565210 pa 15.05 21.05 
Ilija Kocev 192000757450 pa 15.05 21.05 
Nada Doseva 192000461750 pa 15.05 21.05 
Jelica Sirmeva 192000537340 pa 15.05 21.05 
Vele Arsov 192000417880 pa 15.05 21.05 
Verica Petrova 191001409610 pa 15.05 21.05 
Shazija Ismailova 192000454250 pa 15.05 21.05 
Petar Kojçev 193001002030 pa 15.05 21.05 
Milan Niçkov 192000721140 pa 15.05 21.05 
Nikola Videv 192001208480 me 15.05 21.05 
     

 

 

 

 

 



KAVADAR 

SHFRYTËZUES TË REKREACIONIT TË BANJËS KLIMATERIKE PËR PERIUDHËN PREJ 21.05. DERI MË 27.05.2012 

BANJA BANSKO 

 

Emri dhe mbiemri 
Numri i 

pensionit 

me/pa 
shoqërues 

(1/0) 
Prej 

Deri 
më 

Dragan Najdov 192000701420 pa 21.05 27.05 
Spasa Sazdova 192000563720 pa 21.05 27.05 
Bogdanka Angelkova 191001388250 pa 21.05 27.05 
Marija Binova 192000876660 pa 21.05 27.05 
Jova Stojanovska 192000549970 pa 21.05 27.05 
Nada Trajkova-Çaçkova 072001384230 pa 21.05 27.05 
Ilinka Kadiova 193001071330 pa 21.05 27.05 
Velika Ilieva 192000738150 pa 21.05 27.05 
Vaska Ridova 192000749120 pa 21.05 27.05 
Dafina Maxhunkova 192000702900 pa 21.05 27.05 

 


